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ZMIANA TRESCI,

WYJASNIENIA TRESCI
OGLOSZENIA O ZAMOWIENIU

dotyczy postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego na ustugi spoteczne
do ktorych zastosowanie maja przepisy Rozdziatlu VI,
art. 1380 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamoéwien publicznych
(Dz. U. z 2015r., poz. 2164 z pézn. zm. ) na podstawie nastepujacych zasad:
Nr sprawy 4 /17

Komenda Wojewddzka Policji zs. W Radomiu jako zamawiajacy
W rozumieniu przepiséw ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zaméwien publicznych (Dz. U.
z 2015 r. poz. 2164 z péz. zm.) w zwiazku z zapytaniami wykonawcéw wyjasnia i dokonuje zmiany
tresci ogloszenia o zamowieniu w zakresie:

PYTANIE NR 1

W w/w ogloszeniu wystapita pomytka co do wyznaczonych zadan dot. szczepien
ochronnych. Uwzglednieni jesteSmy w zadaniu Nr 6 na terenie KPP w Ostrowi
Mazowieckiej, a w  widniegjemy w zadaniu Nr 5 w  zalgczniku Nr 5.
W zwiazku z  powyzszym  prosimy o  sprostowanie, poniewaz istotnym  jest
termin realizacji zamowienia, gdzie okreslony  jest termin obowigzywania
Umowy.

ODPOWIEDZ NR 1

W ogloszeniu 0 zamdwieniu w pkt 2 szczepienia ochronne jest zapis:

Zadanie nr 5 - policjantéw i pracownikéw petniacych stuzbe/wykonujacych prace na terenie KPP
w Gostyninie

W to miejsce wprowadza si¢ zapis o tresci: Zadanie nr 5 - policjantow i pracownikdéw petniacych
stuzbe/wykonujacych prace na terenie KPP w Ostrowi Mazowieckiej




PYTANIE NR 2

Prosz¢ o wskazanie wlasciwe] numeracji zadania okreslonego dla  terenu KPP
w Gostyninie (czy jest to Zadanie nr 4 czy Zadanie nr 5).

ODPOWIEDZ NR 2

W ogloszeniu o0 zamowieniu w pkt 2 szczepienia ochronne jest zapis:

Zadanie nr 4 - policjantdow i pracownikdw petniacych stuzbe/wykonujacych prace na terenie KPP
w Zwoleniu

W to miejsce  wprowadza sie zapis o treSci: Zadanie nr 4 - policjantow
i pracownikow petniacych stuzbe/wykonujacych prace na terenie KPP
w Gostyninie

Wobec powviszego wilasciwa numeracja dla KPP w Gostyninie to zadanie nr 4.

PYTANIE NR 3

Zmiana Wzoru UMOWY dla Zadania dot. terenu KPP w Gostyninie

Czy Zamawiajagcy wyrazi zgode na zmiang §5 wzoru umowy poprzez dodanie ust. 4
w ponizszym brzmieniu?

~lerminy szczepien ochronnych funkcjonariuszy i pracownikow Policji Zamawiajacy bedzie
kazdorazowo ustalat telefonicznie z osoba upowazniong przez Wykonawce”.

ODPOWIEDZ NR 3

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmianeg tresci umowy.

PYTANIE NR 4

Zapytanie dot. szczepien ochronnych dla KPP w Ostrowi Mazowieckiej-wynikajaca z zadania Nr 5

Czy moga Panstwo okreslic ile jest do zaszczepienia oso6b do  poszczegolnych
typow  szczepionek?  Podaliscie  Panstwo w  specyfikacji  liczbe dawek, a nie
liczbe o0séb. Wynika z podanych informacji, ze np. szczepienie WZW typu B
wykonane zostanie u 35 o0so6b (gdyz podaliscie Panstwo 105 dawek). Pelny 1
cykl szczepienia WZW typu B to 3 dawki szczepionki.
Prosimy o odpowiedz.

ODPOWIEDZ NR 4

Zamawiajacy w wykazach cennikach rodzajowo ilosciowych wskazatl liczbg zaplanowanych dawek.
Powyzsze podyktowane jest faktem, iz prowadzone zaméwienie nr 4/17 i wylonienie Wykonawcy
bedzie kontynuacja kolejnej umowy, a co za tym idzie kontynuacja juz rozpoczetych szczepien
ochronnych.

W zwiazku z udzielonymi odpowiedziami nr 1 i nr 2 Zamawiajacy dokonuje zmianv tresci

ogloszenia 0 zamowieniu w zakresie:




W pkt 2 ogloszenia jest zapis o tresci:

Szczepienia ochronne dla:

Zadanie nr 4 - policjantéw i pracownikéw pelnigeych stuzbe/wykonujacych prace na terenie KPP w
Zwoleniu

Zadanie nr 5 - policjantow i pracownikoéw pelnigeych stuzbg/wykonujacych prace na terenie KPP w
Gostyninie

Zadanie nr 6 - policjantéw i pracownikow petnigcych stuzbe/wykonujacych prace na terenie KPP w
Ostrowi Mazowieckiej

Zadanie nr 7 - policjantow i pracownikéw petniacych stuzbg/wykonujacych prace na terenie KPP w
Bialobrzegach

W to miejsce wprowadza sie zapis o tresci:

Zadanie nr 4 - policjantow i pracownikéw pelnigcych stuzb¢/wykonujacych prace na terenie
KPP w Gostyninie

Zadanie nr 5 - policjantéw i pracownikow pelniacych sluzbe/wykonujacych prace na terenie
KPP w Ostrowi Mazowieckiej

Zadanie nr 6 - policjantéw i pracownikéw pelnigcych sluzbe¢/wykonujacych prace na terenie
KPP w Bialobrzegach

Zadanie nr 7 - policjantéw i pracownikéw pelnigcych sluzbe¢/wykonujacych prace na terenie
KPP w Zwoleniu

W zwiqzku ze zmiang tresci ogloszenia o zamowieniu Zamawiajgcy wydiuza termin
sktadania ofert:

Byl termin 08.02.2017 godzina 9:00

Nowy zmieniony termin 10.02.2017 godzina 9:00

Powyzszy wydluzony termin skladania ofert powoduje zmiany tresci ogloszenia

o0 zamowieniu w ponizszym zakresie:

Pkt.12

Jest zapis o tresci: (...)NIE OTWIERAC przed 08.02.2017r. godz. 11:00

W to miejsce wprowadza si¢ zapis o tresci: (...)NIE OTWIERAC przed 10.02.2017r. godz. 11:00
Pkt.13

Jest zapis o tresci: (...)Miejsce i termin skiadania ofert.
Oferty nalezy skiada¢c w siedzibie Zamawiajacego w Radomiu: 26-600 Radom,

ul. 11-go Listopada 37/59 w pok. 801 (Sekcja Zamoéwien Publicznych przy KWP
zs. w Radomiu) w terminie do dnia 08.02.2017r. do godz. 9:00 lub przesta¢ listownie na adres

Zamawiajacego.



W to miejsce wprowadza si¢ zapis o tresci: Oferty nalezy skladaé¢ w siedzibie Zamawiajacego
w Radomiu: 26-600 Radom, ul. 11-go Listopada 37/59 w pok. 801 (Sekcja Zamowien
Publicznych przy KWP zs. w Radomiu) w terminie do dnia 10.02.2017r. do eodz. 9:00 lub
przeslac listownie na adres Zamawiajacego.

Pkt.13

Jest zapis o tresci: Miejsce i tryb otwarcia ofert:
Otwarcie ofert jest jawne i nastapi w siedzibie Zamawiajacego w dniu_08.02.2017r. o godz. 11:00,
w budynku KWP — VIII pietro pok. 801A w obecnosci Wykonawcdw, ktérzy zechea przybyc.

W _ to miejsce wprowadza sie¢ zapis o treSci: Otwarcie ofert jest jawne i nastapi
w siedzibie Zamawiajacego w dniu_10.02.2017r. o godz. 11:00, w budynku KWP — VIII pietro
pok. 801 A w obecnosci Wykonawcow, ktorzy zechea przvbye.

Ponadto na koncu  ogloszenia jest wykaz zalacznikow do ocloszenia

0 zamoOwieniu ds. 4 /2017

Zamawiajacy dokonuje zmiany tresci ogloszenia w zakresie nazewnictwa zalageznikéw od nr 1 do

nr7:

Jest zapis o tresci:

Zatacznik nr 1 — Wykaz cenowy dla zadania nr 1 — KMP w Plocku ( w tym KWP
i CBSP)

Zatacznik nr 2 — Wykaz cenowy dla zadania nr 2 — KPP w Przasnyszu

Zalacznik nr 3 — Wykaz cenowy dla zadania nr 3 — KPP w Sochaczewie

Zatacznik nr 4 — Wykaz cenowy dla zadania nr 4 — KPP w Zwoleniu

Zatacznik nr 5 — Wykaz cenowy dla zadania nr 5 — KPP w Gostyninie

Zalacznik nr 6 — Wykaz cenowy dla zadania nr 6 — KPP w Ostrowi Mazowieckiej

Zalacznik nr 7- Wykaz cenowy dla zadania nr 7 — KPP w Bialobrzegach

W to miejsce wprowadza sie zapis o tresci:

Zalacznik nr 1 — Wykaz cenowy dla zadania nr 1

Zalacznik nr 2 — Wykaz cenowy dla zadania nr 2
Zalgcznik nr 3 — Wykaz cenowy dla zadania nr 3
Zalacznik nr 4 — Wykaz cenowy dla zadania nr 4
Zalacznik nr 5 — Wykaz cenowy dla zadania nr5
Zalacznik nr 6 — Wykaz cenowy dla zadania nr 6
Zalacznik nr 7- Wykaz cenowy dla zadania nr 7

Powvzsze wyjasnienia, zmiana treSci ogloszenia o zamowieniu stanowia integralna czesé

ogloszenia o zamowieniu i nalezv je uwzgledni¢ podczas przyvgotowvwania ofert.

Sekcja Zamowien Publicznych
ul. 11-go Listopada 37/59
26-600 Radom

Zmiane, wyjasnienia tre$ci ogloszenia zamieszczono na stronie internetowej zamawiajacego w dniu
06.02.2017
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